HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

          ỦY BAN HỘI HUYỆN BÙ ĐĂNG

                              ***

     Bù Đăng, ngày 10 tháng 10 năm 2016
                      Số: 05 -TB/UBH

THÔNG BÁO

V/v Triệu tập đại biểu tham dự lễ kỷ niệm 60 năm ngày

truyền thống Hội LHTN VN 15/10.
Kính gửi: Các cơ sở Hội và CLB trực thuộc.

Căn cứ kế hoạch số:05-KH/UBH ngày 07 tháng 9 năm 2016 của Ủy ban hội LHTN VN Huyện Bù Đăng về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam (15/10/1956-15/10/2016) và tuyên dương cán bộ Hội, hội viên tiêu biểu huyện Bù Đăng năm 2016. Ủy Ban hội LHTN VN huyện Bù Đăng triệu tập đại biểu tham gia lễ kỷ niệm cụ thể như sau:
1.Thời gian: 07h30 ngày 14/10/2016 (Thứ 6)
2.Địa điểm: Hội trường huyện Bù Đăng.
3.Thành phần:

+Các anh (chị) ủy viên ủy ban hội LHTN VN huyện Bù Đăng khóa VI.

+Chủ tịch hội – PCT hội LHTN VN các xã, TT.(Huy động thêm 03 Hội viên của đơn vị tham gia dự lễ).
+Chủ nhiệm – PCN các CLB trực thuộc.
+Các anh (chị) được tuyên dương.

4. Nội Dung:

- Tham dự Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Hội LHTN VN (15/10/1956-15/10/2016).
5. Trang Phục: Đại biểu về dự lễ mặc áo thanh niên Việt Nam, Hội viên đồng bào dân tộc thiểu số mặc trang phục của dân tộc mình.
6. Yêu cầu:

-Các đơn vị thông báo thành phần đại biểu về dự Lễ kỷ niệm, đăng ký các tiết mục văn nghệ, các món ăn nhẹ qua văn phòng huyện đoàn.( trước ngày 12/10/2016).
Trên tinh thần nội dung thông báo này. Hội LHTN VN huyện đề nghị các đơn vị quan tâm và hỗ trợ các điều kiện cần thiết để đại biểu tham gia đầy đủ, các anh (chị) được triệu tập bố trí thời gian tham dự nghiêm túc.

Nơi nhận:

             TM.ỦY BAN HỘI LHTN HUYỆN
- Như kính gửi;

            CHỦ TỊCH

- Lưu VP Đoàn – Hội.

      (Đã ký)

                      Đào Thị Quế
PAGE
1